CÓDIGO DO CERTIFICADO: K4EUF-DXWCF-W1587-RPXYY VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/K4EUF-DXWCF-W1587-RPXYY

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "REUNIÕES DE NÚCLEO DE FISIOTERAPIA
EM UM PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM ATENÇÃO PRIMÁRA EM SAÚDE COMO
ESPAÇO  DE  CONSTRUÇÃO  DO  CUIDADO:  RELATO  DE  EXPERIÊNCIA"  de  autoria  de  SILLWE
CAPITULINO FARIAS COSTA, ADRYELLE FERNANDA LIMA ARAGÃO DE SOUZA, ELIVELTON DUARTE
DOS  SANTOS  E  RAFAELA  RODRIGUES  DE  ALMEIDA  recebeu  menção  honrosa  no  II  CONASC  -
Congresso Nacional Interdisciplinar de Saúde Coletiva realizado nos dias 08 a 11 de julho de 2024.

FORTALEZA/CE, 30 de maio de 2025.

	MENÇÃO HONROSA